PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 88120/24

"DrspÕE soBRE REVOGAÇÃO DE NOMEAÇÃO DE SERVTDOR'

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de Sáo Paulo,

no uso de suas atribuiçÕes iegais, expede a seguinte Portaria:

ART. 1.1 Fica revogada a portaria de n".63/2022, q,ue nomeolr a servidora

Sra. NAIR DOMINGUES PIR§S GODIIIHO, portadora do RG n.o

1*'-***.'r>k'r-X, CPF n.o O7*.***.***-69, para exercer o cargo em Comissão

de DIRETOR DE ESCOLA, em conformidade com a Lei no.

2.2L9 /2A23.

ART. 2") Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 16 de Abril de 2024.

AYRES

Se

Publicado por AfixaÇáo no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data
Supra. Registre-se e Cumpra-se

pa1

l?uaJor,qc Íicbr l'ic:ita, n.e (.t',J - CI-P:0(i.Ç,'i0-000 - 7bl./ía.t-: (1 l) l()'81-,1,11I